
2021年 1月 8日 

 

H!M四条河原町 会員様へ 

 

 

京都府にて緊急事態宣言発令後の施設利用についてのご案内 

 

日頃は新型コロナ感染拡大防止対策へご協力いただきありがとうございます。 

緊急事態宣言が発令された場合、皆様に安心してご来館いただけるように、 

発令日の翌日より、下記の内容へ変更させていただきます。 

 

●施設利用時の(マスク着用) 

現在も必須とさせて頂いておりますが、再度改めてマスク着用を徹底して頂く

様、ご理解・ご協力の程宜しくお願い致します。 

※マウスガード、フェイスシールドは不可 

 

●相互利用 

感染拡大防止の為、他店舗への相互利用は当面の間中止させていただきます。 

※月会費としていただいている、2 店舗会員種別やオプションにつきましては、 

引き続きご利用いただけます。 

 

●営業時間について 

現段階では、これまで通りの営業時間で通常営業をさせていただきます。 

営業時間の変更が発生する場合はＨＰでご案内させていただきます。 

 

 

今後も感染拡大の防止と、会員様と従業員の安全確保を最優先にサービス提供

を行って参ります。 

皆様が安心してご利用できるよう、何卒ご理解ご協力の程お願い申し上げます。 

 

 

 

 

株式会社 INSPA H!M四条河原町店 


